
           АДМИНИСТРАЦИЯ НОВЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                           ЛОКТЕВСКОГО  РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

                               П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
23.01.2019                                                                                                      № 12
                                                       с.Новенькое
Об определении места слива
жидких бытовых отходов

         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 –ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Правилами благоустройства на территории Новенского
сельсовета, руководствуясь Уставом МО Новенский сельсовет Локтевского
района, Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Определить местом слива жидких бытовых отходов участок
находящийся на расстоянии 1 км от с.Новенькое на север (бывший отстойник
МТФ).
         2. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде
администрации Новенского сельсовета и  опубликовать на сайте
Администрации Локтевского района в разделе « поселения Новенский
сельсовет »

  4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за
собой.

   Глава Новенского сельсовета                                               Ю.В.Исаенко


